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INGRESSO0S

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria ()
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (1)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Exiraorgamentarios (IV)

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscricdo de Restos a Pagar Nac Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

TOTAL (Vi) = (I+1I+l1I+IV+V)
Salto do ltarare, 02/08/2017

0,00

0,00

0,00
484.050,00
48405000
81.148,11
B81.148 11
0,00

0,00

565.198,11

Despesa Orgamentaria (VIl)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Pagamentos Extraor¢gamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VII+VIH+IX+X+X1)

NILTON CESAR ESPOSITO
CONTADOR

ODAIR JOSE CARVALHO DA SILVA
PRESIDENTE

GUILHERME PARANHOS DE SOUZA
CONTROLADOR INTERNO

451.630,80
451.630,80

0,00
0,00
80.661,59
B0.661,59

32.905,72
32.905,72

565.198,11



